
 

 

 

Podpisy :  …………………………      ……………………   ……………………….. 

                        předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

Zápis z členské schůze HK MD Šumperk z.s., konané dne 23.5.2019  
v 17.00 hod., v jídelně Základní školy – Dr. E. Beneše 1, Šumperk 

 
Přítomno: (viz příloha Prezenční listina) 
 
PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE: 

 
1.    Zahájení členské schůze a úvodní slovo předsedy klubu 

2.    Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora 

3.    Schválení programu členské schůze 

4. Informace o zimním stadionu Šumperk, výhled a provozování - Šumperské Sportovní 

Areály  

5.    Zpráva Výboru klubu o činnosti a hospodaření klubu, účetní uzávěrky a rozpočtu 

6.    Zpráva kontrolní komise klubu 

7.    Schválení účetní uzávěrky, rozpočtu, zprávy kontrolní komise a zprávy Výboru klubu 

o činnosti a hospodaření klubu, rozdělení zisku 

8.   Zhodnocení uplynulé sezóny  

9. Předložení kandidatury na členy výboru a kontrolní komise 
10. Volba členů výboru a kontrolní komise 
11.  Přestávka 
12. Plán sezony 2019/2020, obsazení trenéry a vedoucími družstev 
13.  Schválení příspěvků sezony 2019/2020 

14. Propagace a prezentace HKMD, PR 

15.  Předložení a schválení usnesení členské schůze 

16.  Diskuse 

17.   Ukončení členské schůze 

 
1. V 17.08 hod. byla přítomna nadpoloviční většina členů klubu, kteří mají řádně 

splněny všechny klubové povinnosti, proto předseda Klubu Ing. Luboš Cekr 
zahájil členskou schůzi a konstatoval, že členská schůze je usnášení schopná.  
Předseda požádal o úpravu bodu 9 a 10 takto: 

Bod 9. Předložení kandidatury na funkci předsedy klubu a jeho volby  

Bod 10. Předložení kandidatury na funkci členů výboru klubu, členů kontrolní 
komise a jejich volby 
 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora  
 
zapisovatel: Pavel Koutný Dis., bytem Velké Losiny, Komenského 542,  

PSČ 788 15 

ověřovatel: Michal Valenta, bytem Šumperk, Čajkovského 1984/36, PSČ 787 01 

skrutátor: Kamil Skoumal, bytem Šumperk, Luční 3, PSČ 787 01 

Hlasování: pro:  48   , proti: 0   , zdrželi se 0   (hlasů) 



 

 

 

Podpisy :  …………………………      ……………………   ……………………….. 

                        předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

 

3.  Schválení programu členské schůze 

Předložený program byl schválen. 

Hlasování: pro:  48    , proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 

4.  Informace o zimním stadionu Šumperk, výhled a  provozování - 
Šumperské Sportovní Areály 

 
Předseda klubu informoval o harmonogramu pokračování další etapy 
rekonstrukce ZS, příprava etapy III. Dle studie a příprava projektu výstavby 
sociálního zázemí na severní straně ZS. Dále představil vizi fungování ŠSA . 

 
 
5.   Zpráva Výboru Klubu o činnosti, hospodaření Klubu, účetní uzávěrce 

Klubu 
 

Předseda Klubu přednesl zprávu o činnosti Klubu za období od 1.5.2018 do 
30.4.2019 a výsledky hospodaření Klubu za období od 1.1.2018 do 31.12.2018. 
Výsledek hospodaření je zisk ve výši 675 755,91 Kč, který bude převeden na 
účet nerozděleného zisku.  
Dále předseda předložil vyhodnocení nákladů na jednotlivé hráčské kategorie. 
Příloha: Náklady na hráče. 

 
Hlasování: pro: 44,  proti:0 ,zdrželi se 4   (hlasů) 

 
 

6.  Zpráva kontrolní komise Klubu 
 

Předseda kontrolní komise předložil Zápis kontrolní komise o kontrole 
hospodaření Klubu. 
Předseda klubu podrobně informoval o financování klubu, jednotlivých 
kategoriích. 
Poskytnutých dotacích včetně jejich poskytovatelů a rozsahu. Dále se obsáhle 
věnoval oddílu kraso a jejich aktivit mimo klub a upozornil na platné stanovy a 
možné poškozování dobrého jména HKMD Šumperk. 

  
 
 
 
 



 

 

 

Podpisy :  …………………………      ……………………   ……………………….. 

                        předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

7.  Schválení účetní uzávěrky, rozpočtu, zprávy kontrolní komise a zprávy 
Výboru klubu o činnosti a hospodaření klubu, rozdělení zisku 

 
Členská schůze Klubu schvaluje: 

 

• zprávu Výboru klubu o činnosti a hospodaření Klubu 

• účetní uzávěrku 

• převedení zisku ve výši 675 755,91 Kč na účet nerozděleného HV  

• zprávu kontrolní komise 
 
Hlasování: pro:  45    , proti:  0    , zdrželi se:  3   (hlasů). 
 

8.  Zhodnocení uplynulé sezóny  
 

Hlavní trenér seznámil přítomné s hodnocením uplynulé sezóny 2018/2019 
viz. příloha zápisu.  
Předseda klubu přítomné seznámil s výší pohledávek z oddílových příspěvků. 
Členská schůze schválila úkol pro jednotlivé vedoucí ročníků pokračovat 
v úspěšném výběru oddílových příspěvků. 

 
9.  Předložení kandidatury na funkci předsedy klubu a jeho volby 
 

Členská schůze klubu bere na vědomí:  
• informaci o odstoupení předsedy klubu Ing. Luboše Cekra 

 
Návrh na kandidaturu předsedy předložil pan Jiří Krejčí, člen výboru. 
Navržen byl Ing. Luboš Cekr, dat. nar. 26.5.1971, trvale bytem Šumperk, 
Gen.Krátkého 1658/58, PSČ 787 01. 
 
Na základě navržené kandidatury (navržen jediný kandidát) dal pan Krejčí  
hlasovat volbu předsedy klubu. 

 
    Hlasování: pro:  45    , proti: 2    , zdrželi se:  1   (hlasů). 
 
 
 
10.  Předložení kandidatury na funkci členů výboru klubu, členů kontrolní 

komise a jejich volby 
  

Členská schůze klubu bere na vědomí:  
• informaci o odstoupení dosavadních členů výboru ze svých funkcí.  
• informaci o odstoupení dosavadních členů Kontrolní komise ze svých funkcí.  
• nově zvolený předseda Klubu Ing. Luboš Cekr navrhuje do výboru Klubu tyto 
členy:  
 



 

 

 

Podpisy :  …………………………      ……………………   ……………………….. 

                        předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

- Mgr. Petr Rutar, dat. nar. 14.5.1966, bytem Vikýřovice, Krenišovská 236,  
PSČ 788 13 

- Pavel Koutný Dis., dat. nar. 31.12.1969, bytem Velké Losiny, Komenského 542, 
PSČ 788 15 

- Radek Kučera, dat. nar. 19.10.1974, bytem Šumperk. Italská 13, PSČ 787 01 
- Jiří Krejčí, dat. nar. 5.6.1974, bytem Bludov, Plk. Karla Hlásného 858,  

PSČ 798 61 
- Zbyněk Krymp, dat. Nar. 30.4.1986, bytem Hostice 111, Ruda nad Moravou  

PSČ 789 63 
- Jaromír Slováček, dat. nar. 7.5.1973, bytem Rýmařov. Ondřejov 100,  

PSČ 795 01 
 
• nově zvolený předseda Klubu Ing. Luboš Cekr navrhuje do Kontrolního výboru 
Klubu tyto členy:  
 

- Ing. Libor Blaháček, dat. nar. 21.9.1970, bytem Šumperk, Pod Rozhlednou 7, PSČ 
787 01 

- Michal Valenta, dat. nar. 17.7.1971, bytem Šumperk, Čajkovského 1984/36, PSČ 
787 01 

- Rudolf Haluza, dat. nar. 16.2.1971, bytem Šumperk, Krapkova 6, PSČ 787 01 
 
• na základě předložené kandidatury a hlasování (o každém návrhu bylo hlasováno 
samostatně) byli zvoleni členy výboru Klubu:  

 
- Mgr. Petr Rutar, dat. nar. 14.5.1966, bytem Vikýřovice, Krenišovská 236, PSČ 788 

13   

hlasování: pro:  38    , proti: 0    , zdrželi se:  8 
    

- Pavel Koutný DiS., dat. nar. 31.12.1969, bytem Velké Losiny, Komenského 542, 
PSČ 788 15 

  hlasování: pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2   
 

- Radek Kučera , dat. nar. 19.10.1974, bytem Šumperk. Italská 13, PSČ 787 01 

  hlasování: pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2    
 

Jiří Krejčí , dat. nar. 5.6.1974, bytem Bludov, Plk. Karla Hlásného 858, PSČ 798 
61   

           hlasování:  pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2   
  

 Zbyněk Krymp, dat. Nar. 30.4.1986, bytem Hostice 111, Ruda nad Moravou  
PSČ 789 63 

 

  hlasování:  pro:  45    , proti: 0    , zdrželi se:  3    
 

Jaromír Slováček, dat. nar. 7.5.1973, bytem Rýmařov. Ondřejov 100, PSČ 795 01
   

hlasování: pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2    



 

 

 

Podpisy :  …………………………      ……………………   ……………………….. 

                        předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

 
• na základě předložené kandidatury a hlasování (o každém návrhu bylo hlasováno 
samostatně) byli zvoleni členy Kontrolní komise Klubu:  
 

- Ing. Libor Blaháček,  , dat. nar. 21.9.1970, bytem Šumperk, Pod Rozhlednou 7, 
PSČ 787 01  

hlasování: pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2    
 

- Michal Valenta, dat. nar. 17.7.1971, bytem Šumperk, Čajkovského 1984/36,    
PSČ 787 01   

hlasování: pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2  
   

- Rudolf Haluza, dat. nar. 16.2.1971, bytem Šumperk, Krapkova 6, PSČ 787 01 

   hlasování: pro:  46    , proti: 0    , zdrželi se:  2    
 
11.  Přestávka  
 
12.  Plán činnosti klubu a rozpočet na příští sezónu  

 
Předseda předložil plán činnosti na sezónu 2019/2020 podle doposud 
známých skutečností, rozpočet na sezónu 2019/2020  
Valná hromada klubu schvaluje: 

•  plán a rozpočet na příští sezónu 
 
         Hlasování: pro:  46    , proti: 0   , zdrželi se  2     (hlasů) 
 

Předseda klubu podal informaci o zpracovávání osobních údajů, (GDPR) 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 
27.4.2016   

 
13.  Schválení příspěvků sezóny 2019/2020 
 

Pan Jiří Krejčí jako člen výboru navrhl výši členských a oddílových příspěvků. 
Konkretizaci provede výbor do 31.8.2019 a uvede na stránkách klubu. 

 
14.  Propagace a prezentace HKMD, logo, PR 
 

Předsedou klubu informoval o aktuálním stavu a plánu na další sezonu 
 
15.  Předložení a schválení usnesení členské schůze 
 

O jednotlivých bodech bylo hlasováno vždy jednotlivě v rámci bodů jednání. 
Členská schůze hlasovala no schválení zápisu jako celku.  

          Hlasování: pro:  46    , proti: 0   , zdrželi se  2    (hlasů) 
 



 

 

 

Podpisy :  …………………………      ……………………   ……………………….. 

                        předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

16.   Diskuze 
 

V průběhu diskuze byly otevřeny otázky týkající se: 
o hráčských smluv,  
o koncepce ČSLH ČR na léta 2019/2020 
o rekapitulace obdržených dotací a grantů včetně výhledu na další 

období, 
informace o aktivitách a zapojení oddílu krasobruslení.  

 
17.   Ukončení členské schůze 
 
V 19.10 hod. předseda Klubu Ing. Luboš Cekr ukončil jednání Členské schůze klubu  
 
Přílohou zápisu z členské schůze je: 
 
Příloha č.1: Prezenční listina 
Příloha č.2: Hodnocení sezóny 2018/2019 


